INGRESOS
Ingresos de Gestion
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacidn de Entidades no financieras

Productos-de Tipo Cotriente
Otros Productos que Generan: Ingresos Corrientes

Participaciones; Aportaciones; Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y-Aportaciones
Convenios

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias al Resto del Sector PUblico
Subsidios y Subvenciones
Aylidas Sociales

Otros Ingresos
Otros: Ingresos
Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores
Diferencias de cambio positiva en "efectivo o equivalentes”
Otros Ingresos Varios

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS
Gastos de Funcionamlento
Servicios Personales
Materiales'y Suministros
Servicios Gerierales
Transferencias, Asighaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Depreciacion de Bienes Inmuebles
Depreciacion de Bienes Muebles
Variacion de Inventarios de Mercancias para Reventa
Otros Gastos Varios
Otras Perdidas

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Ahoiro/Desahorro Neto del Ejercicio

C.P. ALMA GUADALUPE SANCHE
Contadora Gener

2015

0
186,156,191
0

0
186,156,191
0
40,336,514
40,336,514

0
226,492,705
170,944,390
129,643,572
1,182,443

15,381,036
24,737,339

i

[eNelelNelelol

170,944,390

15 de Agosto de 2014

55,548,315

ETCA-I-01-A

ISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ACTIVIDADES GOBIERNO DEL ESTADO
DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2015

2014

0

164,116,734

0
164,116,734
0

0

0

164,116,734

174,342,825
122,432,531
1,240,626
17,184,922
33,484,746

O o000 00

174,342,825

(10,226,091)

64-DPF-P08-F05/Rev.00



