

DE SONORA SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA ESTADO DE ACTIVIDADES GOBIERNO DEL ESTADO

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2015

INGRESOS	2015	2014
Ingresos de Gestión	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios		
Ingresos de Operación de Entidades no financieras	0	, 0
Productos de Tipo Corriente		
Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes	0	0
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	186,156,191	164,116,734
Participaciones y Aportaciones		
Convenios	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		·
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	186,156,191	164,116,734
Ayudas Sociales	0	0
Otros Ingresos	40,336,514	0
Otros Ingresos		
Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores	40,336,514	0
Diferencias de cambio positiva en "efectivo o equivalentes"		
Otros Ingresos Varios	0	0
TOTAL DE INGRESOS	226,492,705	164,116,734
GASTOS		
Gastos de Funcionamiento	170,944,390	174,342,825
Servicios Personales	129,643,572	122,432,531
Materiales y Suministros	1,182,443	1,240,626
Servicios Generales	15,381,036	17,184,922
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	24,737,339	33,484,746
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	,
Depreciación de Bienes Inmuebles	0	0
Depreciación de Bienes Muebles	Ö	0
Variación de Inventarios de Mercancías para Reventa	Ó.	0
Otros Gastos Varios	Ó.	0
Otras Perdidas	0	0
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	170,944,390	174,342,825
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio	55,548,315	(10,226,091)

C.P. ALMA GUADALUPE SANCHEZ BRICEÑO Contadora General LIC. FCO. ERICK MARTINEZ RODRIGUEZ Cooordinador General de Administración

Director General

15 de Agosto de 2014